
اردبیــل - آقــازاده - خبرنگاراقتصاد 
ســرآمد: مدیــر کل منابــع طبیعــی 
و آبخیزداری اســتان اردبیــل ازآغاز 
عملیات  توزیع رایگان 3 میلیون  نهال 
رایگان درکلیه شهرســتانهای اســتان 

خبر داد
شهامت هدایت مدیر کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری اســتان اردبیل با اعلام 
این خبر گفــت: در راســتای برنامه 
توسعه ششم زراعت چوب در کشور 
و بمنظور جلب مشارکت مردمی جهت 

حفظ، توسعه واحیاء منابع طبیعی، توسعه فضای سبزوبالابردن میزان تولیدچوب 
وکاهش فشاربرقطع درختان جنگل، ایجاد درآمد و اشتغالزایی و تامین مواد اولیه 
صنایع سلولزی وچوبی اســتان 3 میلیون اصله نهال صنوبر جهت اجرای زراعت 

صنوبر بین متقاضیان توزیع می گردد.                                                         
وی افزود: متقاضیان طرح زراعت صنوبر می توانند بادردست داشتن نسغ زراعی 
ونقشه utmدار محل زراعی خودبه شهرســتانهای مربوطه مراجعه وپس از عقد 
قرارداد و معرفی شهرستان به نهالستان شهرستان پارس آباد نسبت به تحویل نهال 

صنوبر رایگان اقدام نمایند.
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فرماندار سمنان خبرداد؛ اجرای عملیات پیاده راه سازی خیابان امام خمینی)ره( شهر سمنان

شاهرود -حسین بابامحمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس نادر فخری فرماندار سمنان در جلسه شورای هماهنگی ترافیک شهرستان سمنان در سالن اجتماعات فرمانداری سمنان بیان داشت: 
خیابان امام  خمینی)ره( یکی از معبرهای پرتردد واقع در بافت تاریخی این شهر و منتهی به بازار قدیمی است که پیاده راه سازی این مسیر به منظور حفظ بافت تاریخی و کمک به رونق گردشگری و 
رونق اقتصادی اجرا می شود.وی ادامه داد: طرح پیاده راه سازی خیابان های تاریخی در بسیاری از مراکز استان ها با وجود جمعیت و ترافیک قابل توجه اجرا شده و خیابان امام خمینی)ره( سمنان ظرفیت اجرای 
این طرح را دارد.فرماندار سمنان تاکید داشت: پیاده راه سازی خیابان امام خمینی)ره( شهر سمنان از یک سال قبل مطرح بوده ونه تنها مانع فعالیت کسبه و بازاریان در این محدوده نمی شود، بلکه فرصت عرضه 
و تقاضا و به دنبال آن رونق کسب و کار را فراهم می کند و در نقاط مختلف کشور اجرای این طرح نتایج رضایت بخش داشته است.شایان ذکراست در این جلسه درباره مسایل مختلف پیرامون اجرای طرح 
پیاده راه سازی خیابان امام خمینی)ره( مانند مسائل ترافیکی ، اجتماعی و فعالیت کسبه بازار بحث و تبادل نظر و مقرر شد نسبت به برگزاری جلسات بصورت کارشناسی در این باره اقدام شود.لازم به ذکر است 

اجرای طرح سنگ فرش خیابان امام سمنان در مرحله اول از میدان شریعتی تا چهارراه مازندران اجرا می شود.

۹۹ درصد روستاهای کرمانشاه برق دارند

ایران زمین
خبر
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کرمانشاه-کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
توزیع برق کرمانشــاه با بیان اینکه ۹۹ درصد روستاهای استان 
دارای برق هستند، گفت: ۱۷۰ هزار مشترک جدید در دولت تدبیر و امید 

برقدار شدند.
علی مرآتی افزود: اکنون حدود ۷۹۵ هزار مشترک در شرکت توزیع نیروی 
برق استان کرمانشاه داریم که از این تعداد مشترک، حدود ۶۶۰ هزار مشترک 

خانگی در استان داریم.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشــاه با اشاره به رونق 
کشاورزی در سطح استان از برق رسانی به هزار و ۲۷۵ چاه کشاورزی خبر داد 
و گفت: در همین راستا ۵۷ روستا برقدار شده اند و مفتخریم که اعلام کنیم ۹۹ 

درصد روستاهای استان کرمانشاه برقدار هستند.
مرآتی اظهارداشت: هم اکنون ۱۶۵ هزار خانوار روستایی دارای اشتراک برق 
بوده و تعداد روستاهای دارای برق در استان نیز به ۲ هزار و ۵۴۴ روستا می رسد 

که نسبت به سال های قبل افزایش چشمگیری را نشان می دهد.
وی با اشاره به احداث سه هزار و ۵۷۵ دستگاه پست توزیع برق به ظرفیت 
3۵۰ مگاولت آمپر، تصریح کرد: در دولت تدبیرو امید ۸۹۰ کیلومتر شبکه 
فشار متوسط و ۷۸۸ کیلومتر شبکه فشار ضعیف به شبکه برق استان اضافه 
شد و در مجموع طول شبکه فشار متوسط استان به ۱۲ هزار کیلومتر و شبکه 

فشار ضعیف به ۷ هزار کیلومتر افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با بیان اینکه مدت زمان 

خاموشی در استان ۴3 درصد کاهش یافته است، افزود: با تلاش همکاران در 
سال های اخیر تلفات انرژی نیز به رقم هشت درصد رسیده است.

مرآتی درخصوص تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار عنوان کرد: تبدیل 
۱۵۵۰ کیلومتر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار و بهره برداری از 3۶ دستگاه 

فیدر جدید نیز در طول این سال ها انجام شده است.
رییس هیات مدیره شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اینکه ضریب 
نفوذ روشنایی به شهرها و روستاهای استان به میزان قابل توجهی افزایش 
یافته است، تشریح کرد: این مهم با نصب 3۷ هزار دستگاه چراغ روشنایی 
معابر اتفاق افتاده است و نصب ۷۶۰ کیلووات سلول خورشیدی نیز از دیگر 

اقدامات در این دوره است.

مرآتی اظهار داشت: همچنین در جریان  برق رسانی در دولت دوازدهم، به 
۲۵ هزار واحد مسکن مهر برقرسانی انجام شده است و ایجاد زیرساخت 
های توسعه صادرات برق در پایانه های مرزی شیخ صله، پرویزخان، سوما و 

شوشمی از دیگر فعالیت های این دولت است.

 اتمام پروژه های مسکن مهر ، اولویت نخست
 اداره کل راه و شهرسازی مازندران 

ساری-درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد :  مهندس سید محمد نظری در جلسه 
بررسی مشکلات مسکن مهر و احداث مسکن محرومین استان مازندران، اظهار داشت: 
تلاش بیشتر و اساسی دستگاه های خدمات  رسان جهت اتمام پروژه های مسکن مهر در 
استان ضروری است. وی ادامه داد: اداره کل راه و شهرسازی مازندران متعهد گردیده تا 
احداث دو هزار واحد دیگر از مسکن مهر را تا فروردین سال ۱۴۰۰ به اتمام برساند.مهندس 
نظری با اشاره به ساخت مسکن طرح اقدام ملی، افزود: ساخت مسکن اقدام ملی در بعضی 
از شهرستان های اســتان مازندران آغاز شده است اما تســریع انجام آن نیاز به همکاری 
دستگاه های اجرایی مرتبط است. مهندس نظری با تاکید بر اینکه ساخت مسکن محرومین 
در مازندران از اولویت های دولت است، تصریح کرد: از تمام ظرفیت های موجود استان باید 
جهت ساخت خانه برای اقشار محروم و کم درآمد جامعه استفاده شود تا موجب ایجاد 
آرامش برای آنها گردد. مدیرکل راه و شهرسازی استان ادامه داد: اداره کل راه و شهرسازی در 
راستای معرفی مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی جهت دریافت انشعاب 

برق در پروژه های مسکن مهر میارکلا ساری، با جدیت بیشتری پیگیری می نماید.
وی با بیان اینکه از تجربیات پروژه مسکن مهر باید در دیگر پروژه های حوزه مسکن استفاده 
شود، اظهار داشت: پروژه های حوزه مسکن باید با کیفیت بالا احداث و در اختیار متقاضیان 
قرار بگیرد. وی در مورد مســکن مهر چالوس نیز گفت: شرکت آب و فاضلاب متعهد 
شده است تا مشکل فاضلاب این مجتمع را تا انتهای سال ۹۹ برطرف سازد.مدیرکل راه و 
شهرسازی استان خانه دار شدن قشر کم  درآمد جامعه را از اهداف نظام جمهوری اسلامی 
دانست و ادامه داد: از بانک هایی که جهت ساخت مسکن محرومین همراهی دارند قدردانی 
می کنم و انتظار دارم جهت انجام تعهد صددرصدی، تمام بانک ها همکاری های لازم را 

داشته باشند.

مدیر کل میراث فرهنگی لرستان:
مجتمع کشت و صنعت فجر صفا می تواند در حوزه گردشگری 

ایجاد اشتغال کند
خرم آباد-رضا حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد : مجتمع کشت و صنعت فجر صفا می تواند 
موجب افزایش ماندگاری گردشگر در لرستان و ایجاد اشتغال در حوزه گردشگری در این 

استان باشد
مدیرکل میراث فرهنگی استان لرستان گفت: مجتمع کشت و صنعت فجر صفا می تواند 
موجب افزایش ماندگاری گردشگر در لرستان و ایجاد اشتغال در حوزه گردشگری در 

این استان باشد.
سید امین قاسمی؛ مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان، که به همراه 
مسئولان تورهای گردشگری خرم آباد برای بازدید از شرکت کشت و صنعت فجر صفا، در 
این مجتمع حضور پیدا کرده بودند، با اشاره به توانمندی ها و ظرفیت های موجود در مجتمع 
فجر صفا گفت: زیرساخت ها و برنامه های بسیار متنوع و خوبی در این مجتمع فراهم شده 
است و این مجموعه امروز بزرگترین مجتمع توریسم کشاورزی )اگروتوریسم( کشور 
است که با همکاری تورهای گردشگری می تواند تحولی بزرگ در گردشگری لرستان 

به وجود آورد.
مهندس عرب نژاد مدیرعامل شرکت فجر صفا نیز با تشریح فعالیت ها و توانمندی های این 
شرکت گفت: امروز این ظرفیت ها متعلق به همه مردم لرستان است و ما امیدواریم با رونق 
گرفتن گردشگری در این مجتمع، زمینه برای آشنایی بیشتر هم وطنان ما از این ظرفیت ها و 

لذت بردن از جاذبه های گردشگری ایجاد شده در آن فراهم شود.
شرکت فجر صفا، بزرگترین مجتمع گردشگری کشــاورزی )اگروتوریسم( در کشور 
است که با با سرمایه گذاری بخش خصوصی تأسیس گردیده و ضمن آمادگی برای جذب 
گردشگر داخلی و خارجی، تولیدات متنوع کشاورزی و دامداری را روانه بازارهای داخلی 

و خارجی می کند.

با حضور استاندار؛
  همایش شهرداران استان بوشهر

 در برازجان برگزارشد
 بوشهر-خبرنگاراقتصادســرآمد ؛همایش 
شهرداران استان بوشــهر با حضور گراوند 
اســتاندار بوشــهر، کوشــش تبار مدیرکل 
اقتصادی و خدمات مالی سازمان شهرداریها 
و دهیاری های کشور، ستوده معاون عمرانی 
استاندار، نوروزی فرماندار دشتستان، بردستانی 
مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری 
بوشهر، ساحل تنگستانی رییس شورای اسلامی 
شهر برازجان و نیز شهرداران شهرهای سراسر 
استان در تالار فرهنگ برازجان برگزار شد. در 
این همایش که به میزبانی شهرداری برازجان 
برگزار گردید مهندس گراوند استاندار بوشهر 

طی سخنانی ضمن تشکر از شهردار برازجان بخاطر میزبانی شایسته ی این شهر از همایش 
شهرداران، به پیشرفتهای قابل توجه استان بوشهر در حوزه های مختلف اشاره کرد و رشد 
استان در دورانی که کل کشور با مشکلات اقتصادی و معضل کمبود نقدینگی مواجه بوده را 
اتفاقی بزرگ دانست که با تلاش و همت جمعی و در سایه ی برنامه ریزی صحیح و اصولی 
اتفاق افتاده است. گراوند با برشمردن ظرفیتهای بالای استان بوشهر در حوزه ی گردشگری 
همچون سواحل، طبیعت بکر و زیبا و آثار تاریخی فراوان و با اشاره به این نکته که استان بوشهر 
در سالهای گذشته به جایگاهی رسید که پس از استانهای شمالی بیشتر مدت اقامت گردشگران 
را در سطح کشور به خود اختصاص داد اظهار داشت: استان بوشهر ظرفیت این را دارد که نفت 

و گاز، دومین ظرفیتش باشد و حوزه ی گردشگری از نفت و گاز پیشی بگیرد.
دکتر کوشش تبار مدیرکل اقتصادی و خدمات مالی سازمان شهرداریها و دهیاری های کشور 
نیز در این همایش با اشاره به برنامه ریزی مدون و پایش مستمر فعالیتهای توسعه ای در استان 
بوشهر از پیشرفت های قابل توجه شهرهای استان ابراز خرسندی کرد و اظهار داشت: حالا 
در برخی شهرهای کوچک این استان مجموعه های فرهنگی زیبایی احداث شده و در خدمت 
مردم است که مشابه آن را در مناطق پایتخت شاهدیم. کوشش تبار با اشاره به مجتمع بزرگ 
فرهنگی و هنری تالار شهر برازجان اظهار داشت: امروز نیاز نیست از استان خودتان خارج 
شوید و از کلانشهر بازدید کنید؛ می آیید برازجان! امروز شما در استان بوشهر در سطحی 
ایستاده اید که یک پروژه ی ملی را در شــهر ۱۲۰ هزار نفری )برازجان( در معرض بازدید 
قرار می دهید. دکتر ستوده معاون امور عمرانی استانداری بوشهر نیز تمرکز هدفمند بر اتمام 
پروژه های نیمه تمام و توجه به اتمام پروژه هایی که کلنگشان در دولت تدبیر بر زمین زده شده 
را نکته ی مهمی دانست که نباید مغفول بماند. مثلا وقتی احداث یک سد ۱۵ میلیون مترمکعبی 
در استان همجوار ما ۱۴ سال طول می کشد اما سد خائیز را در سال ۹۷ تنها با یک کانکس به ما 
تحویل می دهند و ان شاالله در زمستان امسال آن را به پایان خواهیم برد، این اتفاق خیلی حرف 
برای گفتن دارد. این که شش سد در سالهای اخیر در استان بوشهر آماده بهره برداری می شود و 
بطور کلی بیش از ۴۰ درصد سازه های آبخیزداری استان در سه سال اخیر احداث شده اند، اینها 
اتفاقات بزرگی است که قابل انکار نیست. محمدحسن محمدی شهردار برازجان نیز در این 
همایش پیرامون نقش مهم تعاملات اجتماعی و استفاده از سرمایه های موجود در توسعه ی 
شهری به ایراد سخن پرداخت و اظهار داشت سرمایه گذاری مالی و سرمایه گذاری فرهنگی 

)تعاملات اجتماعی( نقش مکمل یکدیگر را در توسعه بر عهده دارند

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان :
خوشبختانه روند شیوع بیماری در  مازندران نزولی است

ساری-درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد : دکتر سید عباس موسوی، رییس دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران در جلسه استانی ستاد مبارزه با کرونا گفت خوشبختانه روند شیوع بیماری 
در استان مازندران نزولی است.  با توجه به آزمایش های گرفته شده از افراد تاکنون مورد 
مثبتی از کرونای انگلیسی در مازندران مشاهده نشده است.  سرعت انتقال کرونای انگلیسی 
۷۰درصد بیشتر است .  کرونای انگلیسی در کشور در حال گسترش است و با توجه به 
سرعت انتشار بالای آن اگر در رفت و آمدها و نقل و انتقالات عید نوروز به اصول پیشگیری 
توجه نشود خطرآفرین است لذا باید دستورالعمل های طرح محدودیت های کرونایی با 
دقت بیشتر و کیفیت بهتری رعایت شود.  تعطیلات عید نوروز می تواند برای ما یک فرصت 
مهار یا تهدید کرونایی باشد.  رعایت فاصله گذاری، استفاده از ماسک، تهویه مناسب، زمان 
کوتاه در دیدارها ، پرهیز از برگزاری دورهمی و عدم حضور در جمع ها بسیار الزامی است.

دوشنبه 04 اسفندماه  1399 - شماره 1008

ارائه تمامی خدمات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با 6 روش غیرحضوری خبرنگار: معصومه عینی
اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت 
آبفا اســتان اصفهان  گفت: تا اطلاع ثانوی 
میز خدمــت در مرکز منطقــه فعال بــوده و صرفا 
مراجعات مربوط به تقســیط و تحویل چک ، ارائه 
مجوزها و معدود موارد دیگری کــه کماکان نیاز به 

مراجعه حضوری دارد  ، ارائه می گردد.
محسن صالح  افزود:به عنوان مثال واگذاری انشعاب 
به صورت نقد و اقســاط همچنان نیــاز به مراجعه 
حضوری مشــترکان جهت تحویل برگ چک دارد 
و   براین اساس ترتیبی اتخاذ گردیدهتا روند تحویل 
چک توســط  متقاضی یــا مشــترک در قالب فرم 
درخواست تقسیط به واحد مشترکین در کوتاه ترین 

زمان ممکن انجام گیرد. 
صالح با اشاره به نصب اپلیکیشــن همراه آبفا برای 
مشترکین عنوان کرد: باید  این امکان فراهم شود که 
اپلیکیشــن همراه آبفا به مراجعین حضوری معرفی 
و لینک دانلود آن همزمان برای آنها  پیامک شــود و 

پس از نصب آن روی گوشی موبایل ارباب رجوع، 
مراحل درخواســت با کمک همکار مربوطه از آن 

طریق پیگیری گردد. 
   وی به چکونگی  ارائه خدمات شرکت به صورت 
غیر حضوری اشاره کرد و گفت: هم اکنون  برای ۲۲ 
خدمت از خدمات ۲3 گانه  بجز فروش آب تانکری  
همه شــرایط مهیا اســت و بســتر ارائه خدمات به 

صورت غیر حضوری انجام می شود.  
معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفا استان 
اصفهان  اظهار داشت: باتوجه به بررسی های انجام 
شده، بخش زیادی از مراجعات حضوری مشترکین 
ناشی از نداشتن شناســه قبض بوده است. لذا  باید 
ساز و کار لازم برای در اختیار گذاشتن شناسه قبض 
مشــترکینی که بدین منظور مراجعه کــرده یا تلفنی 

تماس می گیرند در منطقه فراهم شود.
   وی به  راههای ارئه خدمات به روش غیر حضوری 
پرداخت و بیان داشت: هم اکنون مشترکان می توانند 
با تماس با شماره ۱۵۲۲ و شماره گیری کلید ۵، شماره 

کنتور خود را اعلام کنند و سپس رقم آب بها محاسبه 
و به وسیله پیامک به مشترک اعلام می شود؛ همچنین 

به منظور رضایت مشــترکان، روش دیگر، ارســال 
پیامکی شماره کنتور برای کنتورنویس است که در 

این روش، شــماره همراه کنتورنویس هر محدوده 
برای مشــترکان پیامک می گــردد. در این روش، 
مشــترکان به وســیله تلفن همراه خود طبق الگوی: 
* شناســه قبض # شــماره رقم کنتور را به شماره 

3۰۰۰۰۱۵۲۲ پیامک می کنند.
روش دیگــری کــه در حــال راه اندازی اســت، 
www. ورود بــه پرتــال شــرکت بــه آدرس
abfaesfahan.ir و ثبت شــماره کنتور در 
لینک تعیین شده است.  صالح افرود: تمام تلاش ما 
در شرایط اضطراری ناشــی از شیوع ویروس کرونا 
حفظ سلامت عموم شــهروندان عزیز و همکاران 
تلاشگرمان است و اولویت را تا حدامکان بر اجرای 
اقدامات از طــرق مختلف با هدف پیشــگیری از 
گسترش این ویروس قرار داده ایم. همچنین نسخه 
اندرویدی خدمــات همراه آبفای اســتان اصفهان 
هم اکنون به طور رایگان از فروشــگاه های اینترنتی 
کافه بازار، ایران اپس و مایکت قابل دریافت و نصب 

روی تلفن های همراه است.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛دکتر کاووس حسن لی، مدیر 
مرکز حافظ شناسی-کرسی پژوهشی حافظ، از برگزاری »جشنواره ی 
داستانی حافظ« خبر داد. وی با بیان این مقدمه که: جشنواره ی داستانی 
حافظ گامی دیگر برای هم سخنی نسل امروز با بزرگان گذشته است، 
افزود: مرکز حافظ شناسی به مناسبت بیست وپنجمین سال )ربع قرن( 
فعالیت علمی و فرهنگی خود، با همکاری »کرسی پژوهشی حافظ«، 
نخستین  جشنواره ی داستان نویسی را با موضوع حافظ برگزار می کند.  
وی هدف از برگزاری این جشنواره را آشنایی و پیوند بیش تر نسل امروز 
با شعر و اندیشه ی حافظ و فرهنگ اصیل و پرمایه ی کهن ایران معرفی 
کرد و توضیح داد: کرسی پژوهشــی حافظ در مرکز حافظ شناسی، 
برای هم سخنی نسل امروز با شعر حافظ، برنامه های متنوعی دارد و 
جشنواره ی داستان نویسی با موضوع حافظ یکی از همین برنامه هاست. 
مدیر کرسی پژوهشی حافظ در ادامه به پیوند جهان امروز و تاریخ 
کهن این مرزو بوم پرداخت و گفت: مردم ما بخشــی از سرفرازی 
امروز خود را از بزرگانِ سربلند گذشته و نیاکان افتخارانگیز خود وام 
گرفته اند؛ تاریخ گذشته ی ما کتابی ست پربرگ وبار که البته صفحات 
تاریک هم دارد و ما هرگز نباید دچار خودفریبی بشویم و گمان کنیم 
همه ی برگ های این کتاب یکسره روشن و متعالی است؛ اما این کتاب 

پربرگ وبار آن قدر صفحه های زرین و روشن دارد، که رشک بسیاری از 
ملت های دیگر را برمی انگیزد. مدیر مرکز حافظ شناسی ادامه داد: مسلما 
جهان گذشتگان جهانی دیگرگونه بوده است و ما امروز در جهانی دیگر 
و با شرایطی دیگر زندگی می کنیم؛ اما این واقعیت روشن نمی تواند و 
نباید موجب گسستن ما از ریشه های استوارمان باشد. متأسفانه در 
دویست سال گذشته بسیاری بوده اند که گمان کرده اند، برای زیستن 
شایسته در جهان امروز باید از همه ی گذشته ی خود برید، گسست و 
از آن دست کشید. البته کسانی هم بوده اند و هستند که هنوز در گذشته 
زندگی می کنند و فهم درستی از جهان معاصر ندارند. دکتر حسن لی با 
بیان اینکه: امروز ما ناگزیریم با درک درست جهان معاصر، بدون آن که 
گرفتار واپس گرایی بشویم، از سرمایه های ارزشمند  فرهنگی و ادبی 
خود بهره مند باشیم؛ تأکید کرد: شاعر بزرگ »حافظ شیرازی« یکی از 
همین گنجینه های ارزشمند است که بسیاری از اندیشمندان جهان 
معاصر را به ستایش واداشته است.  دبیر جشنواره ی داستانی حافظ 
تأکید کرد: ادبیات داستانی می تواند یکی از راه های پیوند نسل امروز با 
شعر و اندیشه ی حافظ باشد، از همین رو در آستانه ی بیست وپنجمین 
سال فعالیت مرکز حافظ شناسی؛ تصمیم گرفتیم نخستین  جشنواره ی 

داستان نویسی را با موضوع حافظ برگزار کنیم.

اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : با توجه به 
توسعه های زیرساختی فولاد مبارکه طی سال های اخیر، به ویژه در 
حوزۀ تولید تختال، می توان گفت امروزه فولاد مبارکه تنها شرکت 
در خاورمیانه است که قادر به تولید تمام محصولات ویژه و روز 

دنیا تا مرحلۀ تختال است.
معاون بهره برداری فولاد مبارکه گفت:تختال 3۰۰ میلی متری، ۲۵۰ 
میلی متری، ۲۰۰ میلی متری و ۲۲۰ میلی متری در سبد محصولات 
فولاد مبارکه وجود دارد و عملکرد این شــرکت در زمینۀ تولید 
تختال در جهان کم نظیر است. شاید تعداد کمی از تولیدکنندگان 
فولادی در جهان باشــند که این تنوع محصول و تختال را داشته 

باشند.
تولید ورق فولادی، انواع ورق گرم، اسیدشویی و گالوانیزه و رنگی 
نیز از دیگر محصولات فولاد مبارکه است. در کنار آن، بخش های 
پایین دستی، همچون کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی فعال است 
و نام شــرکت فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین تولیدکنندۀ آهن 

اسفنجی جهان می درخشد.
در خصوص اهمیت پروژۀ نورد گرم شــمارۀ ۲ فولاد مبارکه نیز 
باید در نظر داشــته باشیم فولاد مبارکه ســرمایه گذاری سنگین، 
یعنی نزدیک به ۴۰۰ میلیون یورو تا مرحلــۀ تولید تختال انجام 

داده و کوره های خود را توسعه داده و ماشین ۵ ریخته گری را به 
بهره برداری رسانده است. ایستگاه گاززدایی پیشرفته نیز در مرحلۀ 
نصب و راه اندازی است. همۀ این موارد در جهت توانمندی فولاد 
انجام شده است. فولاد مبارکه برای حفظ سهم خود در تولید فولاد 
کشور، بر تولید تا مرحـــلۀ تختــال سرمایــه گذاری کــرده و 
اکنــون می تـــوان گفت فولاد مبارکه توان تولید هر نوع گرید 
فولادی میکروآلیاژی را تا مرحلۀ تختال دارد؛ اما متأسفانه تبدیل 

آن به ورق به آرزویی در صنعت فولاد تبدیل شده است.
بخشیان گفت: طرح نورد گرم شمارۀ ۲ در همین خصوص تعریف 
شده است. از ســال ۸۹ اقدامات اولیه برای انتخاب پیمانکار این 
طرح انجام گرفت، اما به دلیل تحریم ها در دو مرحله طرح متوقف 
شد. هم اکنــون کار با پیمانــکار چیــنی به پیــش می رود و اگر 
به بهره برداری برسد، فولاد مبارکه حرف اول را در تولید محصول 

کیفی و تراز اول دنیا خواهد زد.
در حوزۀ تولید ورق های باکیفیــت از تولیدکنندگان جهان عقب 
افتاده ایم، اما نورد گرم شمارۀ ۲ می تواند شکاف به وجودآمده را 
به خوبی پر کند. انتظار ما از مسئولان این است که طبق دستور وزیر 
صمت در بازدید از فولاد مبارکه، هرچه زودتر واحد  نورد  گرم 

شمارۀ ۲ وارد فاز عملیاتی شود و این اقدام به نتیجه برسد.

جشنواره  داستانی حافظ برگزار می شود تنوع تختال تولیدی شرکت فولاد مبارکه در جهان کم نظیر است

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد ؛ هــادي 
رییس حسابرسي داخلي شــرکت ملي گاز ایران و 
هیئت همراه از شرکت پالایش گاز پارسیان بازدید 

کردند.
مهنــدس بابایــي سرپرســت شــرکت پالایش 
گاز پارســیان ابتدا گزارشــي از وضعیت عملیاتي 
پالایشــگاه، تنگناها در حوزه هاي منابع انســاني، 
وضعیت پروژه هاي مهندسي و توسعه، پیمانها، کالا، 
ICT، پژوهش و امور مالي شرکت ارائه نمود، سپس 
به بیان چالش ها در حوزه هاي مختلف پالایشگاه 
پرداخت؛ ســپس مدیران و روســاي واحدهاي 
مختلف، با نگاهي بر بخشنامه ها و محدودیت هاي 
موجود، مطالب و دیدگاههاي خود را ارائه نمودند.

در ادامه مهندس هادي رییس حسابرســي داخلي 
شرکت ملي گاز ایران اظهار داشت: در سال ۱3۶۲ 
به استخدام شرکت ملي گاز ایران درآمده، کارم را از 
خط لوله دوم شروع کردم. این افتخار را داشتم که در 
طول سنوات خدمتم شاهد این همه رشد و شکوفایي 
باشم. به نظر من پالایشگاه پارسیان جزء پالایشگاه 
هاي توانمند کشور است و از نظر عملکرد نیروي 

انساني داراي بهترین نیروهاست.

در مورد شرکت پالایش گاز پارسیان بایستي عرض 
کنم به نسبت سایر شرکتها ، در این شرکت مشکلات 
کمتري داشتیم، من شاهد کمترین ایراد در پارسیان 

بودم.
رعایت قانون – حداکثر اســتفاده از تولید داخل – 
تقویت با پایش کنترل داخل ي همگي نشان دهنده 

پیشرفت خیلي خوب در پالایشگاه پارسیان است.
در بررســي هاي بعمل آمده شــرکت پالایش گاز 
پارسیان در مقایسه با سایر شرکت ها، داراي کمترین 
ایراد بوده اســت که این هم از مشکلات ساختاري 

نشأت گرفته است.
هادي در پایان اظهار داشت: اینجانب ضمن تشکر 
از مهندس ابدالي و عــرض تبریک مجدد خدمت 
مهندس بابایي مدیرعامل جدید شــرکت پالایش 
گاز پارسیان، امیدوارم همانطور که در گذشته شاهد 
موفقیت هاي جنابعالي بودیم اینجا هم ســربلند و 

پیروز باشید.
پس از برگزاري این نشســت رییس حسابرســي 
داخلي شرکت ملي  گاز ایران و هیأت همراه به اتفاق 
مدیرعامل شرکت پالایش گاز پارسیان از پروژه هاي 

عملیاتي و پالایشگاه بازدید بعمل آوردند.

رییس حسابرسي داخلي شرکت ملي گاز ایران:

  پارسیان از  پالايشگاههاي
 توانمند کشور است

 آغاز عملیات توزيع  3 میلیون اصله  نهال صنوبر 
در اردبیل 

 - کرمانشــاه-کبودی 
خبرنگاراقتصادســرآمد :مسئول 
سازمان بسیج رســانه  کرمانشاه از 
ارسال بیش از 33۰ اثر به دبیرخانه 
چهارمین جشنواره ابوذر کرمانشاه 

خبر داد.
محمد هادی صحرایی اظهار کرد: 
بیش از 33۰ اثــر در ۱۶ موضوع و 
در ۱۰ قالب به دبیرخانه چهارمین 
جشــنواره رســانه ای ابوذر برای 

داوری ارسال شده است.
وی با اشــاره به پایان مهلت ارســال آثار افزود: فراخوان و دریافت آثار 
چهارمین جشــنواره ابوذر ۲ ماه به طول انجامید و مهلت دریافت آثار در 

تاریخ ۲۲ بهمن پایان یافت.
مسئول سازمان بسیج رسانه ی استان کرمانشاه با اشاره به برگزاری اختتامیه 
این جشنواره در هفته ی نخست اســفند ماه تصریح کرد: با توجه به برنامه 
ریزی های صورت گرفته به دلیل محدودیت های ناشــی از شیوع بیماری 
کرونا اختتامیه به صورت محدود و از طریق ویدئو کنفرانس برگزار خواهد 
شد. صحرایی خاطر نشان کرد: برگزاری چنین جشنواره هایی ارتقای کمی 
و کیفی رسانه های استان کرمانشاه در تراز انقلاب اسلامی را به همراه دارد.
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